7678-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

24.09.2015 № 1994

Об информации Правительства Пермского края
"О ходе реализации подпрограммы "Развитие
промышленности Пермского края и повышение
ее конкурентоспособности" государственной
программы Пермского края "Экономическое
развитие и инновационная экономика"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "О ходе реализации
подпрограммы "Развитие промышленности Пермского края и повышение

ее конкурентоспособности" государственной программы Пермского края
"Экономическое развитие и инновационная экономика" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков